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PDF (Portable Document Format) dosyaları günlük hayatta hepimizin çokça kullandığı dokümanlar haline gelmiştir. Microsoft Word, Google Dokümanlar, Notepad, Wordpad gibi kelime işlemci uygulamaları ile yazılan yazıları PDF dosyası olarak kaydedebiliyoruz. Aynı zamanda Adobe Photoshop, Illustrator, Canva gibi uygulamalardan yapmış olduğunuz tasarımları PDF dosyası haline dönüştürebilmekteyiz. PDF dosyaları özellikle içeriğin daha stabil olması ve düzenlenmesi istenmeyen belgeler için sıkça kullanılmaktadır. Bununla birlikte, internet ortamında yer alan birçok PDF aracı sizin PDF dosyalarınızı düzenlemenize olanak sağlamaktadır. Bu yazıda sizlere işinizi kolaylaştıracak PDF araçlarından bahsedeceğim.
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I Love PDF Aracı



iLovePDF websitesi PDF dokümanları ile birçok işlemi gerçekleştirmeye olanak sağlıyor. Dili İngilizce olan bu web sitesinde PDF birleştirme, PDF bölme, PDF imzalama gibi işlemler yapabilirsiniz. PDF dosyası düzenleme ve dönüştürme işlemleri de iLovePDF web sitesi üzerinden kolaylıkla yapılabilmektedir. iLove PDF aracı ile ayrıca PDF’den Word’e veya PDF’den Excel’e dönüştürme işlemleri de yapabilirsiniz.




Web adresi: iLovePDF – Ücretsiz
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SmallPDF PDF Aracı



Bu PDF aracı ile yine birçok PDF dosyası işlemlerini yapmanız mümkün olacaktır. Ücretsiz olan bu uygulamada PDF dönüştürme, PDF sıkıştırma, PDF dosyası içerisinden sayfalar silmeye imkan sağlayan araçlar mevcuttur. Ayrıca, SmallPDF aracıyla oluşturmuş olduğunuz PDF dosyalarına sayfa numarası ekleyebilirsiniz.




Web adresi: SmallPDF – Ücretsiz
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pdf24tools PDF Aracı



PDF24 Tools PDF aracı bahsettiğim diğer iki araç gibi birçok özelliği içermekle beraber daha farklı özellikleri ile de dikkat çekmektedir. Örneğin, herhangi bir PDF dosyasında istediğiniz bir bölüme konuşma balonları ekleyebilirsiniz. Ayrıca, bazı PDF dosyaları korumalı oldukları için yazdırılamıyor olabilir. Diğer PDF araçları ve PDF24 Tools sayesinde bu korumayı da kaldırabilirsiniz. 








Web adresi: PDF24 Tools– Ücretsiz
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Yukarıda bahsedilen araçların tamamıyla yapabileceğiniz işlemleri aşağıda sizler için listeledim. Bu listeye bakarak istediğiniz bir işlemi bu araçlar vasıtasıyla gerçekleştirebilirsiniz.
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